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Styrelsen har under året hållit                                  

13  protokollförda möten

Januari

Månadsträff hade vi den 30 januari. Vi hade inbjudit Henrik Finn från 
Finns Begravningsbyrå som skulle redogöra för framtidsfullmakt och 
testamenten. Från den 1 juli 2017 gäller lagen om framtidsfullmakter där 
det görs möjligt för dig att på egen hand utse någon som du litar på att 
sköta dina personliga och ekonomiska angelägenheter, om du en dag inte 
längre klarar av att göra detta själv. Henrik Finn tog även upp detta med 
testamente, att det är viktigt att gå igenom vem som skall ärva vad. Det 
var 32 personer som var med på denna träff.

Februari Årsmöte

Den 27 februari hade vi vårt årsmöte i Tanums Bygdegård. Parentation 
hölls för de medlemmar som hade avlidit under året. Ett ljus var tänt. 
Deras minne hedrades med en tyst stund. Lil H läste dikten 
”Trädtopparna” av Sten Selander. Efter diktläsningen spelade Irene 
Hansson, Lola Hallberg, Anne-Marie Skreiberg på dragspel och Sibyl 
Mignola och Ingevald Brahm på gitarr ”Den vita duvan” och Leif Carlström 
sång. 

Efter sedvanliga årsmötesförhandlingar berättade vår ordförande Irene H 
om kommande aktiviteter som bland annat räkfest i mars, april kommer 
en representant från apoteket. Som aktivitet i maj har föreslagits 
grilleftermiddag på Ranebo friluftsgård. Juni kan vi ha möjlighet att följa 



med SPF Seniorerna Tanumskusten på en gemensam resa runt Vättern, 
juni, juli och större delen av augusti tar vi sommarlov för att sedan i slutet 
av augusti ha vår sedvanliga bilorientering. Aktiviteterna som vi skall ha i 
september och oktober är inte klara ännu, det kommer att annonseras i 
VeckoVis. I november skall vi ha förenklat julbord som innebär 
risgrynsgröt med skinksmörgås och som vanligt firar vi Lucia den 13 
december i Tanums Bygdegård.

När vår ordförande Irene Hansson redogjort klart för våra aktiviteter 
under år 2025 blev det kaffe med god räksmörgåstårta, skinksmörgåstårta 
och en kaka. Sedan blev det underhållning en stund av ”Vårat Gäng” som 
vi tillsammans med allsångsledaren sjöng med i låtar som vi kunde. 

 

Mars

Torsdagen den 27 mars hade vi vår återkommande räkfest i Tanums 
Bygdegård. Vi hade köpt räkor från ett företag på Resö. Båten hade 
kommit i land tidigt på morgonen så räkorna var väldigt färska och goda. 
Vi hade bokat Daga och Rolf från Kungälv som spelade och sjöng mycket 
bra. Det blev även spontandans en liten stund när musiken passade. Det 
var 37 personer som kom och njöt av de fina räkorna med tillbehör.

April

Den 5 april var vi 15 personer som åkte till Strömstad och lyssnade till 
Musikalen Rämjes. Det var artister och musiker från Strömstad som    
sjöng och spelade musik från 1950-talet och till dagens musik. Rämjes är 
en musikaffär i Strömstad.



Månadsträffen som vi skulle ha den 28 april fick vi tyvärr ställa in på 
grund av för få deltagare. Jenny Lindström från Apoteket skulle kommit 
och talat om receptbelagda mediciner och andra varor som apoteket har.

Maj

Grilleftermiddag skulle vi haft på Ranebo den 22 maj. Vi fick tyvärr flytta 
eftermiddagen till vår lokal för det började blåsa och blev ganska kallt. 
Det blev ändå en trevlig eftermiddag, men det blev varm korv och bröd 
istället för grillat. Vi hade som vanligt med oss kaffe och eget fika, men 
det var några av våra medlemmar som hade med sig hembakt och bjöd 
på. 27 personer deltog i denna träff.

Juni, Juli

Vi tog lite sommarlov under dessa månader för att ladda batterierna för 
kommande aktiviteter under hösten.

Augusti

Den 20 augusti var vi 10 personer som åkte till Strömstad och spelade 
bowling. Det var en del av oss som är aktiva i boule under sommaren som 
åkte till Strömstad.

Bilorienteringen var som vanligt i slutet av augusti och denna gången 
hade vi tur med vädret, det varken blåste eller regnade. Denna 
bilorientering började på stora parkeringen vid Tanums Shoppingcenter. 
Deltagarna körde en tur som var fyra mil och fortsatte på gamla E6 en bit 



söderut där vi svängde höger till Trättelanda och fortsatte tills vi kom till 
Tanumsvägen och sedan fortsätta förbi Lilla Anrås flygfält där det finns 
1 296 solpaneler. Sedan fortsatte vi ut på kustvägen och körde till 
Nästegård och fortsatte till Tanumshede. Vi passerade ett par ställen med 
hällristningar och även Vitlyckemuséet och sedan slutstationen Tanums 
Bygdegård med en aktivitet, fika och prisutdelning. Tack till Filip H,    
Göran K, Magnus H, Irene H och Lil H för bra banläggning och frågor. Tack 
till gruppen som ordnade med kaffe och god fika och även till Peggy K 
som ordnade med fina vinster till en del av dem som deltog i 
bilorienteringen. Tror alla tyckte att det var bra. 50 personer deltog.

September

Den 25 september hade vi besök av Peter Dafteryd som är Tanums 
kommuns säkerhetssamordnare. Vi började med fika som bestod av kaffe 
och fralla för Peter D kunde inte komma förrän vid 17-tiden. Han 
informerade oss om hur vi behandlar kriser i samhället. Peter D berättade 
att vi inte har några platser som är intressanta för fienden att komma och 
anfalla oss. För oss civila i samhället gäller att det som vi har hemma i 
bostaden skall räcka en vecka. Det var 45 personer som var och lyssnade 
på ett intressant föredrag.  

Oktober

Den 23 oktober hade vi allsång med ”Vårat Gäng”. Gruppen hade gjort 
iordning ett häfte med många låtar som gick bra att sjunga till. Vi hade 
även en fikapaus med kaffe och våfflor där vi fick information från vår 
ordförande Irene H om kommande aktiviteter i vår förening. Även Lil H 
hade en information om en kommande resa som vi skall göra med SPF 



Seniorerna Tanumskusten den 22 mars 2026 till Operan i Göteborg. Vi 
skall då se en föreställning som heter Miss Saigon.

Leif Carlström agerade som allsångsledare och det gjorde han mycket bra. 
Vi var 37 personer som kom till vår allsångskväll.

November

Grötfest hade vi den 27 november i Tanums Bygdegård. Gröten hade vi 
beställt från Tanumskolans kök och den var mycket välsmakande. Vi 
började träffen med att servera glögg och pepparkakor. Efter att glöggen 
var uppdrucken serverades det gröt och skinksmörgås. När vi var klara 
med gröten blev det underhållning av Lars-Erik Åkesson som underhöll 
oss med ett potpurri på julmelodier och andra kända melodier. Sedan 
serverades det kaffe med hembakt kaka och dragning av våra lotterier. 
Det var 45 personer som kom och det verkade som att alla var nöjda när 
kvällen var slut.

December

Lördagen den 13 december hade vi Lucia i Tanums Bygdegård. Vi började 
även denna träff med glögg och pepparkakor. När alla hade funnit sina 
platser kom Lucia med sitt följe som var tre luciatärnor, en tomte och två 
stjärngossar. Efter att lucian med sitt följe var färdiga med sitt uppträde 
serverade de kaffe, lussekatter och även här en hembakt kaka. När vi var 
färdiga med kaffet spelade ”Vårat Gång” fina julmelodier som det även 
blev allsång till. Vi var 47 personer som var med på detta evenemang.

Vår ordförande Irene H önskade oss God Jul och Gott Nytt År.



Föreningen har 217medlemmar per den                       
31 december 2025

Läsecirkel har vi haft detta år och den har vi haft från januari till juni hos 
Lars Hognert. Han avled i början av sommaren. Under vår hösttermin har 
vi ambulerat bland de andra deltagarna i läsecirkeln. Ny cirkelledare från 
och med hösten 2025 är Margareta Hansson.

Bouleintresset är stort. Vi spelar från maj till september på Sparvallen, 
Tanumshede, tisdagar och torsdagar och vi är omkring 14 – 16 deltagare 
varje gång. Mattcurling spelar vi från september till april och det gör vi 
också på tisdagar och torsdagar. Vi spelar mattcurling i Tanums 
Bygdegård.

Den 31 oktober hade vi DM i mattcurling som vi spelade i Idrottshallen i 
Tanumshede. Det var många lag som kom från våra grannkommuner så 
långt söderut som till Stenungsund. SPF Seniorerna Kvillebygden, SPF 
Seniorerna Tanumskusten, Strandskatan Grebbestad och vår egen 
förening var också med och tävlade. Det var även dessa fyra föreningar 
som ordnade med tävlingen. Vann gjorde ett lag från Stenungsund. 

Sparbanken Tanum hade ett önskemål att medlemmar från olika 
föreningar i vår kommun skulle ut och plocka skräp på olika ställen. Från 
mattcurlinggänget var det 10 stycken som var ute och plockade skräp en 
förmiddag i oktober. För det fick vi en summa pengar från Sparbanken för 
att vi engagerat oss i detta önskemål.

Beträffande föreningens ekonomi hänvisas till resultat- och balansräk-                   
ningen.



Slutligen uttalar styrelsen ett varmt tack till:

Annonsörerna som genom sina annonser i årsberättelsen givit föreningen 
ekonomiskt stöd för att bekosta tryckningen samt utskicket till 
medlemmarna.

Tanums kommun för ekonomiskt bidrag.

Studieförbundet Vuxenskolan för gott samarbete.

Styrelsen tackar även ALLA som har arbetat och arbetar för vår förening.

Tanumshede i januari 2026

Styrelsen

 


